[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ
​​​​​​​​​​​​​01.03.2018   № 30
                    г. Брянск
О ПРИСВОЕНИИ  И ПОДТВЕРЖДЕНИИ

СПОРТИВНЫХ РАЗРЯДОВ
В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации № 108 от 20 февраля 2017 года (в редакции приказа Минспорта России от 01 июня 2017 года № 479)
п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3 года:
дзюдо
	1. Желенков Евгений Андреевич

2. Куркина Алена Сергеевна

3. Сазонов Даниил Романович
	СДЮСШОР по борьбе

СДЮСШОР «Сталь»

СДЮСШОР по борьбе
	Советский р-н

Бежицкий  р-н

Советский р-н

легкая атлетика
	1. Деменков Дмитрий Валерьевич

2. Дудников Антон Олегович

3. Кондрико Александра Сергеевна

4. Солдатенкова Вероника Александровна

5. Твердовская Александра Константиновна

	СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

ДЮСШ

СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова
	Советский р-н

Советский р-н
Советский р-н
Брянский р-н

Советский р-н

спортивный туризм
	1. Игнатьева Екатерина Юрьевна

	ЦДиЮТиЭ

	Фокинский р-н

2.  Присвоить «первый спортивный разряд»  сроком на 2 года:
гиревой спорт
	1. Ромакин Иван Владимирович

2. Чесноков Даниил Александрович
	Дубровская ДЮСШ

Дубровская ДЮСШ
	Дубровский р-н

Дубровский р-н

легкая атлетика
	1. Кураков Максим Сергеевич

2. Маркина Ксения Алексеевна

3. Сапонова Елена Сергеевна

4. Сердюк Ирина Андреевна

	СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

СШОР по легкой атлетике им. В.Д. Самотесова

	Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

Советский р-н

лыжные гонки
	1. Фомичев Кирилл Владимирович

	СШОР по лыжным гонкам

	Бежицкий р-н

плавание
	1. Артамонов Алексей Михайлович

2. Жидков Даниил Алексеевич
	ДЮСШ «Дельфин»

ДЮСШ «Дельфин
	Советский р-н

Советский р-н

спортивный туризм
	1. Кириенко Станислав Сергеевич

2. Лешков Никита Сергеевич
	ЦДиЮТиЭ

ЦДиЮТиЭ
	Фокинский р-н

Фокинский р-н

3. Подтвердить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» сроком на 3  года:
дзюдо
	1. Антипова Анастасия Леонидовна

2. Демочкин Максим Алексеевич

	СДЮСШОР по борьбе

СДЮСШОР по борьбе

	Советский р-н

Советский р-н

4. Подтвердить «первый спортивный разряд» сроком на 2 года:
дзюдо
	1. Веревкин Дмитрий Валерьевич

	СДЮСШОР по борьбе

	Советский р-н

лыжные гонки
	1. Ларин Алексей Алексеевич
	ДЮСШ «Электрон»
	Дятьковский р-н

             Начальник управления                                                                                В.В. Корнеев